
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Max 1000 poäng
Bogeslaget 2024

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9

GUSTAFSSON Andreas, Ulricehamns IF
UVEBORN Simon, Vaggeryds BTK
TAKKINEN Hannu, Byttorps IF
SUNDMAN Elis, Huskvarna Södra IS
LAM Tim, Mariedals IK
HENRIKSEN Joacim, Rudalens IF
EK Lukas, Sandsjöfors SK
JÖRGENSEN Theodor, Vara SK
RYDELL Jack, BTK Final
BREDHAMMAR Tobias, BTK Final
BRUNNINGE Axel, Huskvarna Södra IS
GRÖNBRO Isac, Ölmstad IS

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8

GUSTAFSSON Andreas - UVEBORN Simon
GUSTAFSSON Andreas - TAKKINEN Hannu
UVEBORN Simon - SUNDMAN Elis
GUSTAFSSON Andreas - LAM Tim
UVEBORN Simon - HENRIKSEN Joacim
TAKKINEN Hannu - EK Lukas
SUNDMAN Elis - JÖRGENSEN Theodor
TAKKINEN Hannu - RYDELL Jack
LAM Tim - BREDHAMMAR Tobias
HENRIKSEN Joacim - BRUNNINGE Axel
JÖRGENSEN Theodor - GRÖNBRO Isac

9, 6, 9
10, 5, 7
10, 7, 13
-11, 7, 5, -8, 5
-9, 4, 8, -7, 5
-7, 8, -9, 6, 5
8, 8, 10
4, 11, -4, -2, 12
8, 9, 4
-8, 6, 5, 9
-7, 6, 11, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Ulricehamns IF.


